brondool
Type 625 serie

Type slot | Insteekslot

Toepassingen:

Het 625 slot uit de Brondool serie mechanische sloten is een
betrouwbare slotoplossing voor binnendeuren.

De universele maatvoering zorgt ervoor dat dit insteekslot
eenvoudig uitgewisseld kan worden. Optioneel is dit slot
ook met signalering leverbaar.

Het 625 slot is in diverse uitvoeringen leverbaar:

+  Kastslot 60DM (uitvoering met alleen een nachtschoot

+  Loopslot 60DM (uitvoering met alleen een dagschoot)

+ dag-/nachtslot 60DM (uitvoering met dag- en nacht-
schoot, ook in heavy duty leverbaar)

+  vrij/bezet 60DM (uitvoering met dag- en nachtschoot)

De type 625 serie heeft de volgende voordelen:

- Dagschoot omkeerbaar.
Universele maatvoering projectsloten.

- 0okin heavy duty uitvoering leverbaar
Het slot kan gemonteerd worden in naar binnen- of
naar buitendraaiende deuren en zowel links als rechts
geplaatst worden.

- Voldoet aan de eisen van NEN-EN 12209.

Slot kan worden voorzien van nachtschootsignalering.

| Mechanische sloten
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brondool
Type 625 serie

Type slot | Insteekslot

Specificaties:

Technische gegevens
Nachtschoot
Dagschoot
Nachtschootsignalering
(optioneel)
Steekmaat
Cilindermaat
Doornmaat
Cilinderschroef
Afwerking slotkast
Siervoorplaat
Grootste slotkastdikte
Sparingsmaat

Opties

Nachtschootsignalering [optie] code RR

Bestellen

Bestelcode
45005
45006
45009
44031
45017
45035
45022
45021
45039
45025
45001
45013

Mechanische sloten
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- Microschakelaar: galvanisch gescheiden
- Max. spanning: 24V DC

- Min. schakelstroom: 4 mA

- Max. schakelstroom: 500 mA

Omschrijving

Mech. centraalslot 625-60DM-17 DIN L

Mech. centraalslot 625-60DM-17 DIN R

Mech. dag-/nachtslot 625-60DM-17 DIN L/R

Mech. dag-/nachtslot 625-RR-60DM-17 DIN L/R
Mech. dag-/nachtslot AP 625-60DM-17 DIN L/R
Mech. dag-/nachtslot AP 625-RR-60DM-17 DIN L/R
Mech. dag-/nachtslot HD 625-60DM-17 DIN R
Mech. dag-/nachtslot HD 625-60DM-17 DIN L
Mech. dag-/nachtslot HD 625-RR-60DM-17 DIN L/R
Mech. kastslot 625-60DM-17

Mech. loopslot 625-60DM-17-DIN L/R

Mech. vrij bezet slot 625-60DM-17-DIN L/R

Voor andere slotvarianten, verwijzen we naar onze prijslijst. Of neem contact met ons op: 026 - 36 11 220

Projectondersteuning en advies
Voor meer informatie of een passend advies kunt u contact opnemen met onze afdeling verkoop 026 - 36 11 220
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